perkara sudah incrah dan perkara sudah 

di eksekusi oleh PN Yogya tahun 2002 ;

• Bahwa pada September 2003 sudah ada 

perdamaian antara terdakwa dengan 

KWSG ;

• Bahwa saksi menerangkan mobil hardtop 

milik terdakwa yang dijaminkan ke KWSG 

sudah terjual dengan harga Rp. 

55.000.000,- (lima puluh lima juta 

rupiah) ;

• Bahwa selain mobil hardtop rumah juga 

sudah di eksekusi ;

• Bahwa penjualan mobil hardtop dilakukan 

di kantor KWSG Gresik ;

• Bahwa setelah mobil hardtop dijual oleh 

KWSG saksi dituduh  oleh terdakwa 

mengambil alih secara melawan hukum

[...]

Menimbang, bahwa atas keterangan saksi tersebut diatas Terdakwa 

menyetakan benar dan tidak keberatan ;

3. Saksi TOMMY RACHMAT, SH  

- Bahwa Saksi adalah karyawan KWSG ;

- Bahwa saksi tahu kalau Ahmat Taufig telah dituduh menggelapkan uang Rp. 

55.000.000,- (lima puluh lima juta rupiah) dan 1 unit mobil Hardtop tahun 

1984;

- Bahwa saksi kenal dengan Suhartini karena Suhartini adalah sebagai 

pelanggan saksi di KWSG cabang Yogyakarta dan pada tahun 2001 terjadi 

permasalahan dimana Suhartini mempunyai hutang dengan KWSG dan telah

[...]

- Bahwa saksi tahu jabatan Ahkmad Taufiq di KWSG sebagai Kepala bagian 

Umum, Hukum dan perijinan ;

- Bahwa saksi tahu kalau di KWSG pernah ada uang setor dari penjualan 

jamianan mobil Hartop ;

- Bahwa saksi menerangkan kalau dalam penjualan mobil hardtop sudah 

sesuai dengan prosedur yang resmi dan laku Rp. 27.000.000,- (dua puluh 

tujuh juta rupiah) tetapi karena Suhartini menginginkan mobil hardtop 

tersebut sebagai pembayaran sebagaian hutangnya sebesar 

Rp.55.000.000,- (lima puluh lima juta rupiah) dan pihak KWSG mengabulkan 

permintaan Suhartini walaupun mengalami kerugian sebesar Rp. 

28.000.000,- (dua puluh delapan juta rupiah)  ;

- Bahwa uang hasil penjualan jaminan mobil hardtop sudah disetor ke KWSG 

dan sudah dimasukkan di buku Kas Umum ;

- Bahwa uang hasil penjualan jaminan mobil hardtop sudah sudah masuk ke 

perusahaan;

Menimbang, bahwa atas keterangan saksi tersebut diatas Terdakwa